**NAM MÔ BỒN SU THÍCH CA MÂU NI PHẬT.**

Đề tài thuyết giảng : **NIỀM VUI ĐẦU XUÂN**

Thiền sư : **Thích Thanh Từ**

Thiền thất : **Chơn Không**
**Montréal, Québec**

Phật lịch : **Giáp Tuất 2538 (1994)**

*Đánh máy: Thanh-Son và Nguyên-Thu*

*Xuân Quý Mùi, 2547*

*VA-2003*